
Ri;iH)BUCA DOMINICANA

MINISTERIO DEDEFENSA

CUERPO ESPECIAL12ADO EN SEGURIDAD FRONTERiZA TERRESTRE, (CESFronT.)
SUD-DIRECCION FINANCIERA

SANTO DOMINGO, D. N.
BALANCK GENERAL
VALORES EN RDS

AL 30-11-2022

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO

Ai’ROPIAClON NO PROGRAMADA

TOTAL ACTIVO CORRIENTES

34,210.77

48,604,942.92

48,639,153.69

ACTIVO NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO PINANCIEROS
I3IENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

48,639,153.69TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

P.ATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO

MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS

EFECTIVO EN BANCO

RESULTADO NETO DEL E.IERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

539,380,081.00

(68,286,897.00)
34,210.77

(422,488,241.08)
48,639,153.69

48,639,153.69TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
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