

REPUBLICA DOMINICANA MINISTERIO DE DEFENSA

CUERPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD FRONTERIZA TERRESTRE, (CESFront.)

SUD-DIRECCION FINANCIERA

SANTO DOMINGO, D. N.

BALANCE GENERAL VALORES EN RDS AL 30-11-2022

ACTIVOS ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO	34,210.77
APROPIACIÓN NO PROGRAMADA	48,604,942.92
TOTAL ACTIVO CORRIENTES	48,639,153.69
ACTIVO NO CORRIENTES	
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	-
BIENES INTANGIBLES	-
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	-
TOTAL DE ACTIVOS	48,639,153.69
PASIVOS CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	
PASIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	
PATRIMONIO	
PRESUPUESTO APROBADO	539,380,081.00
MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS	(68,286,897.00)
EFECTIVO EN BANCO	34,210.77
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	(422,488,241.08)
TOTAL PATRIMONIO	48,639,153.69
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	48,639,153.69

Preparado por:

DEIBY J. ARIAS CASTILLO,

2do. Tte. Contador, ERD. Encargado de Contabilidad

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

O FRONTER

Revisado por:

DINORAH MORA MÉRCEDES DE BELLO

Teniente de Navio contadora, ARD.

Auditor Interno

DEPARTAMENTO

AUDITORIA

Aprobado por:

RAMON R. REYNOSO AMADOR,

Mayor Contador, ERD. Sub-Director Financiero